
 
 
 
 
 
 
 

Zarządzenie 
Burmistrza  Mikołowa Nr 1140/520/12  

z dnia 13.11.2012 roku 
 
w sprawie:  zmian w  budżecie miasta Mikołowa na 2012 rok 

 
Działając na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.),  art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz Uchwały Rady Miejskiej Nr 
XIV/237/2011 z dnia 20 grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta na rok 2012. 
        
            w złotych 

zarządzam, co następuje 
 
1. Dokonać zmian w budżecie miasta Mikołowa        
 
I. Zmniejszyć dochody budżetu miasta o  kwotę      3 634 
 
Dział 852 Pomoc społeczna        3 634 
Rozdz. 85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacone za osoby 
  pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
  niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
  w zajęciach w centrum integracji społecznej     3 634 
  1. Dochody bieżące        3 634 
  w tym dotacje         3 634 
 
Źródło zmniejszenia  dochodów –  dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących gmin ( związków gmin)  
 
II.  Zmniejszyć wydatki  budżetu miasta o  kwotę      3 634 
 
Dział 852 Pomoc społeczna        3 634 
Rozdz. 85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacone za osoby 
  pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
  niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
  w zajęciach w centrum integracji społecznej     3 634 
  I. Wydatki bieżące        3 634 
  w tym: 
  1. Wydatki jednostek budżetowych      3 634 
  z tego: 
  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    3 634 
 
 
2. Dokonać zmian w załączniku dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z dotacji 

celowych otrzymanych z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących i 
inwestycyjnych gmin (związków gmin) ustawami w 2012 r.  

 

 

3. Plan po zmianach - dochody 157 572 754,77  



4. Plan po zmianach - wydatki 171 326 827,77 

5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta 

6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania 

 
Rozdzielnik: 
1. Rada Miasta 
2. Sekretarz Miasta 
3. Wydział Finansowy 
 
 



wynagrodzenia i 
pochodne od 
wynagrodzeń

świadczenia 
społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

852 POMOC SPOŁECZNA -3 634,00 -3 634,00 -3 634,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

-3 634,00 -3 634,00 -3 634,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa  na realizacje własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

-3 634,00 -3 634,00 -3 634,00 0,00 0,00 0,00

w złotych

wynagrodzenia i 
pochodne od 
wynagrodzeń

świadczenia 
społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 288 533,00 288 533,00 288 533,00 752,00 0,00 0,00
80195 Pozostała działalność 288 533,00 288 533,00 288 533,00 752,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa  na realizacje własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

288 533,00 288 533,00 288 533,00 752,00

852 POMOC SPOŁECZNA 1 602 850,00 1 602 850,00 1 602 850,00 443 015,00 1 128 146,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

31 689,00 31 689,00 31 689,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa  na realizacje własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

31 689,00 31 689,00 31 689,00 0,00 0,00

85214 Zasiłki i pomoc  w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia społeczne 601 000,00 601 000,00 601 000,00 0,00 601 000,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa  na realizacje własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

601 000,00 601 000,00 601 000,00 601 000,00 0,00

w tym:
Wydatki

majątkowe

z tego:

Wydatki
bieżące

Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółemDział Rozdział § Nazwa

Rozdział § Nazwa

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących i inwestycyjnych gmin (związków gmin) w 2012 r.

Załacznik nr 1 do ZBM 1140/520/12 z dnia 13.11.2012 rok
1. Dokonać zmiany polegającej na wprowadzeniu zapisu

2. Załącznik po zmianach

Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem

z tego:

Wydatki
bieżące

w tym:
Wydatki

majątkowe
Dział



85216 Zasiłki stałe 307 200,00 307 200,00 307 200,00 0,00 307 200,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa  na realizacje własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

307 200,00 307 200,00 307 200,00 0,00 307 200,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 443 015,00 443 015,00 443 015,00 443 015,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa  na realizacje własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

443 015,00 443 015,00 443 015,00 443 015,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 219 946,00 219 946,00 219 946,00 0,00 219 946,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa  na realizacje własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

219 946,00 219 946,00 219 946,00 219 946,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 532 942,00 532 942,00 91 942,00 0,00 0,00 441 000,00

85305 Żłobki 532 942,00 532 942,00 91 942,00 0,00 0,00 441 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa  na realizacje własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

91 942,00 91 942,00 91 942,00 0,00 0,00 0,00

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa  na realizacje inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin)

441 000,00 441 000,00 0,00 0,00 0,00 441 000,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 257 625,00 257 625,00 257 625,00 0,00 257 625,00 0,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów 257 625,00 257 625,00 257 625,00 0,00 257 625,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa  na realizacje własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

257 625,00 257 625,00 257 625,00 0,00 257 625,00 0,00

926 KULTURA FIZYCZNA 10 130,00 10 130,00 10 130,00 7 700,00 0,00 0,00
92695 Pozostała działalność 10 130,00 10 130,00 10 130,00 7 700,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa  na realizacje własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

10 130,00 10 130,00 10 130,00 7 700,00

Ogółem 2 692 080,00 2 692 080,00 2 251 080,00 451 467,00 1 385 771,00 441 000,00


